
MIELI PROGIMNAZIJOS MOKINIŲ 
TĖVELIAI, DARBUOTOJAI, RĖMĖJAI

Dėkojame už Jūsų suteiktą paramą, pervedant 1,2 procentus

gyventojų pajamų mokesčio sumos, gimnazijai.

Mokykla Jūsų dėka kasdien tampa vis modernesnė, labiau

atitinkanti tiek visuomenės, tiek Jūsų, tiek mokinių lūkesčius.

Dėl surinktų lėšų panaudojimo tarsimės su Gimnazijos taryba,

mokytojų, mokinių ir mokinių tėvų atstovais bei klasių tėvų

atstovais.

Dėkojame už Jūsų paramą ir gerumą!

Progimnazijos administracija



Kaip skirti GPM paramą užpildžius prašymą elektroniniu būdu
Tai galite padaryti, net jei jūsų deklaracija jau yra užpildyta ir pateikta. Šeši žingsniai kaip skirti 
paramą per elektroninio deklaravimo sistemą (toliau – EDS) :

1.Prisijunkite prie VMI Elektroninio deklaravimo sistemos 
adresu: https://deklaravimas.vmi.lt

https://deklaravimas.vmi.lt/


2. Prisijungti prie EDS galima 
per išorines sistemas (pvz.: e. 
bankininkystę), su e. parašu ar 
su VMI priemonėmis. Sąraše 
pasirinkite išorinę sistemą, 
kuria naudojatės ir prisijunkite.



3. Prisijungus prie 
sistemos, skiltyje 
„Deklaravimas“ (1) 
pasirenkame „Pildyti 
formą“ (2). Prašymą skirti 
paramą (3) rasite 
„Dažniausiai pildomų 
formų“ sąraše:



4. Formos pildymo laukelyje spaudžiame gaublio ikoną, skirtą elektroniniam pildymui:



5.  Paieškos laukelyje „Gavėjo 
paieška“ įveskite „Kazlų ūdos 
Kazio Griniaus gimnazija“ (1) ir 
paspauskite mygtuką „Tęsti“ (2)



6. Užpildykite prašymo 
duomenis:

Įrašykite mokesčio dalies dydį (1): 
1,2 arba 0,6 jeigu norite savo 
skiriamą paramos dalį skirti 
dviem skirtingoms 
organizacijoms.

Užpildykite „Mokesčio dalies 
paskirtis“ (2) įrašydami „Prano 
Dovydaičio progimnazija“

Spauskite „Išsaugoti“ (3)



7. Dar kartą patikrinkite ar 
duomenys teisingi ir 
paspauskite „Taip, teisingi!”



REIKIA PAGALBOS TEIKIANT PRAŠYMĄ E. BŪDU?

Skambinkite 1882 / +370 5 260 5060 arba 
aptarnavimo telefonu 8 5 21 91 777.

Aktualią informaciją apie pajamų dalies 
skyrimą paramai rasite www.vmi.lt

Dėkojame už paramą ir palaikymą!

Progimnazijos administracija

http://www.vmi.lt/

	Skaidrė 1: MIELI PROGIMNAZIJOS MOKINIŲ TĖVELIAI, DARBUOTOJAI, RĖMĖJAI
	Skaidrė 2: Kaip skirti GPM paramą užpildžius prašymą elektroniniu būdu 
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9

